— 1 —

尤溪县教育局文件

尤教思〔2022〕5 号

尤溪县教育局关于公布
2021～2022 学年县级“三好学生”
“优秀学生干部”“文明礼仪之星”

和“先进班集体”名单的通知

各中学、中心小学，尤溪职业中专学校，局直属各单位，各社会

力量办学机构：

为进一步学习宣传习近平新时代中国特色社会主义思想，坚

持用习近平新时代中国特色社会主义思想铸魂育人，帮助青少年

“扣好人生第一粒扣子”，根据《尤溪县教育局关于推荐表彰

2021～2022 学年县级“三好学生”“优秀学生干部”“文明礼

仪之星”和“先进班集体”的通知》（尤教思〔2022〕4 号）精

— 2 —

神，在学校择优推荐的基础上，经研究，决定授予黄乙馨等 244

位同学为 2021～2022 学年尤溪县“三好学生”、蔡梓妍等 178

位同学为 2021～2022 学年尤溪县“优秀学生干部”、池卓群等

180 位同学为 2021～2022 学年尤溪县“文明礼仪之星”、尤溪

县实验小学一年级（9）班等 196 个班级为 2021～2022 学年尤溪

县“先进班集体”（具体名单详见附件）。

希望受表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉、戒骄戒躁，并

以此为新的起点，踔厉奋发、再创佳绩。同时，希望全县广大青

少年学生以他们为榜样，积极践行社会主义核心价值观，坚定理

想信念、勤于学习、甘于奉献、立志成才，努力把自己锻炼成为

德智体美劳全面发展，担当时代大任的社会主义建设者和接班

人。

附件：尤溪县 2021～2022 学年县级“三好学生”“优秀学

生干部”“文明礼仪之星”“先进班集体”名单

尤溪县教育局

2022 年 5月 9 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件：

尤溪县 2021～2022 学年县级“三好学生”
“优秀学生干部”“文明礼仪之星”

“先进班集体”名单

一、三好学生

实验小学：黄乙馨 池善钦 何昊燃 肖佳怡 许家城

陈炫均 刘佳玥 谢俊晗 肖君娜 陈思彤

杨洛丹 黄心怡 吴 仪

第二实小：朱丽娜  廖雨晴  黄静楠  林  晨  严邦楦

纪  薇  郑文君  胡欣怡  纪嘉悦  黄艺琳

第三实小：肖  祥  池佳磊  陈紫芯  肖慧君

城关小学：周沫妍  曹欣妍  张璐菲  王雅丽  郭云瀚

胡可多  池雨萱  廖思琪

文公小学：肖依宁 陈云汐 林新乾 郑文姐 黄可唯

陈 洁

东城中心小学：林方静  陈照辕  蔡思琦  黄辰欣  林子欣

何婧柠  杨采薇  张欣雨  张锦希  卢萱冰

万  芊  陈高仟  陈雨霏  吴梦棋  肖子渲

程  帆  林雨馨

梅仙中心小学：余沛雪  肖妙涵  黄振攀  林诗琪  林光俊

林心玥  郑思琪  王承松  邱亨通

— 4 —

联合中心小学：包妍昕 林梓煊 李文翔 梁 渝

西洋中心小学：刘悦萱 刘昕瞳 严宗诺 蔡沛凝 刘 磊

陈可欣

洋中中心小学：林俊彤  林和瑞  陈  怡  曾雨欣  朱小雪

蔡锦妍  王思瑶  蔡玉洁  陈烨霖  杨佳娜

光明中心小学：陈语诺 卓欣悦

溪尾中心小学：黄 晞 王静怡

中仙中心小学：张语轩 池静婷 林诗涵 郑秉煜

台溪中心小学：周孝鑫  傅诗琪  陈  淇  林紫萱  何来旭

廖雪颖

坂面中心小学：叶国竣 张雨泽 颜 楷 陈怡兰 詹 欣

凌雨菲 林欣怡 林玉淞

新阳中心小学：于晓晶  杨光城  余  娜  纪诗媛  蔡  政

王心怡  杨雯娜  杨希萍

管前中心小学：吴雨树  陈薪瑶  郑鹤子  陈梦琪  陈寒雅

余文欣

八字桥中心小学：郑  涵  罗诗琪  廖子晴

西城中心小学：王 卉 陈若辰 邹 璇 谢明晨 陈 晖

郑光烨 林玉颖 张效铖 张 昀 罗芷欣

吴婧柔 郑诗瑶 陈思思 魏嘉怡 陈可心

       朱香妹 余 悦 张晶怡 王语佳 陈嘉和琪

特殊教育学校：李雨轩

尤溪一中：王其钲 张可意 林佳佳 于上尧 王姿语

— 5 —

萧雯悦 郑德乐 吴天乐 赖鼎昭 吴 杨

林硕锦 肖俊逸 陈思齐

尤溪二中：郑鸿福  黄  涛  余  峥  张晗笑

尤溪三中：卢  笛

尤溪四中：陈欣甜  池万焜  陈而盟

尤溪五中：梁慧茹 危文杭 陈家添 邓兴旺 池哲汉

     严晨韵 欧芳楠 林文杰 郑文彦 田荣晨

     詹嘉敏 蔡正生

尤溪七中：吴昌权  陈梓熠  朱艺茹  刘语卿  肖诗怡

林依甜  王珊珊  郑丽菲  郑世钊  刘  惠

肖墨涵  邱雨轩  吴以煌  肖晴鹤

尤溪职专：王淑敏  汪  月  池  颖  曾  琪  岳  皇

晨光中学：曹晓青 赖丁航 郑秉榛 陈建军 廖翼添

林珊珊

文公分校：黄熠枫 林子傲 邹宛秦 王 宇 林 程

     周子钰 林兴豪 陈嘉仪 胡裕俊 林羽宏

     陈秋元 柯婉暄 池国彬 张鸿燕 张凌菲

     林宇翔

梅仙中学：詹子姮 蔡云汐 吴韩浈 林振扬

联合中学：梁洛冰 陈梦颖

洋中分校：肖颖颖 林子皓 林英豪 李继昀

汤川中学：吴美玲

中仙中学：张雅媛 黄其熠

— 6 —

台溪中学：傅慧彬

坂面中学：叶政成  池宇菲  叶国榕

管前中学：陈司晨 蒋子豪 罗廷汕

八字桥中学：翁诗韵

清溪初中：陈 炯 邓仲波

二、优秀学生干部

实验小学：蔡梓妍 郭子涵 詹 璐 陈思彤 黄思宇

王开煊 罗曼尹 林湉湉 王文杰 黄天楚

第二实小：李荛羽  王国炫  郑盛友  刘诗慧  严子馨

林梓淇  朱晨晞  林昕悦

第三实小：刘  杰  刘添心  肖若楠  严绍森

城关小学：吴婉瑜  郭姈僖  蔡宽辉  姜  鑫  池云汐

肖  彤

文公小学：吴 悠 肖光鹏 黄思语 陈安淇 陈德欢

东城中心小学：林志杰  肖米朵  张恩慧  吴瑾萱  纪婕妤

傅佳馨  陈静漪  黄淇笙  林子涵  陈梦洁

邱芷琪  蒋旻铭  罗宏炜

梅仙中心小学：霍可欣  陈东园  吴道铨  陈  桐  严立潘

冯语晴  王欣怡

联合中心小学：姜涵曦 张诗炀 苏雨涵

西洋中心小学：章肖雅 黄 敏 詹宇晨 万生煊 罗朝迎

洋中中心小学：郑嘉琪  张德相  郭倩妤  张支洪  林新晨

蔡诗妍  杨晨茜  刘诗妍

— 7 —

光明中心小学：林晓倩 吴 睿

溪尾中心小学：郑 翔

中仙中心小学：卢婉欣 肖紫欣 池圆媛

台溪中心小学：傅婷婷  萧其航  郑慧羽  严生诚

坂面中心小学：孙绍烽 庄晗希 陈 依 陈世煜 张 祺

林锐轩

新阳中心小学：詹祖林  詹宇阳  余学铭  陈芷妍  郭子琪

郭宗泽

管前中心小学：卓慧轩  余晨汐  罗诺言  余梦喋  庄子墨

八字桥中心小学：陈瑾雯  吴梓萱

西城中心小学：陈赐耀 周晨辰 张雅琴 余芷玲 郑温欣

张慧珠 刘宇涵 陈伊诺 彭 芯 肖方增

邓凌菲 纪可昕 卢雨欣 罗静伊 阮思佳

叶语佳

特殊教育学校：刘玮琰

尤溪一中：林振超 肖媛媛 朱睿亨 林秀菲 罗 熠

林芳乐 甘紫铌 王选越

尤溪二中：詹曼萱  陈世暄  陈家轩

尤溪三中：陈子怡

尤溪四中：詹  怡  阮  晴

尤溪五中：于欣岚 郑克杰 王上军 廖舒婷 林明珠

     陈相烁 陈林菲 池圣国

尤溪七中：卢孝鸿  池敏君  谢丽琴  肖修壕  郑  媛

— 8 —

严  青  王泽天  陈厚申  刘开元

尤溪职专：曾祥雄  陈雯莉  郭文静  吴其均  吴诗琪

晨光中学：蔡昊铭 曾黄斌 王嘉敏

文公分校：蔡书仕 陈若谷 杨南冉 杨 雪 杨子超

林濡新 吴俊涵 郑 蕊 林光昊 丁宇杰

梅仙中学：肖冬儿 肖 淼

联合中学：苏欣乐

洋中分校：姜佳敏 蔡思琪

汤川中学：郑以瑶

中仙中学：肖妙锦

台溪中学：郭 靖

坂面中学：杨紫淇  罗丽君

管前中学：林 灏 杨子琼

八字桥中学：郑辰宇

清溪初中：陈如意

三、文明礼仪之星

实验小学：池卓群 陈美芷 曾祥芸 杨瑾煊 胡晨睿

蒋隆轩 易冰凝 张黄子艺

第二实小：吴舒颖  詹希颜  陈芷瑶  吴  均  郑开轩

邱馥凝

第三实小：姜韩希  陈语嫣  陈霄朋

城关小学：林晨汐  赖光磊  杨之信  杨  枭  陈佳琦

文公小学：胡伊凡 詹小晴 肖雅淇 卢子妍 杨国源

— 9 —

东城中心小学：卓雨萱  严子萱  林昊正  林  珑  廖翌汇

郑雨忻  吴晓蕾  林同佳  戴筱佳  王  悦

黄启嘉  彭琦航  柯瑾萱  张誉凡

梅仙中心小学：何欣妍  陈  浠  詹  杰  吴紫萱  肖瑾萱

联合中心小学：杨彩琳 张熙杰 陈昭阳

西洋中心小学：罗妍熙 郑以琳 甘敏佳 詹雪柔

洋中中心小学：蔡雨辰  谢子怡  陈媚湘  余晓霜  王家轩

陈静丞  林英帅

光明中心小学：张家成 郑 薇

溪尾中心小学：姜欣月 全馨玥

中仙中心小学：池哲荃 蒋欣彤 池紫萱

台溪中心小学：傅  玥  郭静颐  傅兴彦  郭雨晨  林语沫

坂面中心小学：凌 萱 曾宇轩 林 珑 叶 棋 朱芯妍

新阳中心小学：林琬婷  郭美琪  张芸熙  邱凌燕  林彦彤

管前中心小学：肖永深  罗芷芊  曹一妍  黄婧媛  吴  妍

八字桥中心小学：陈思颖  肖若灵  吴雨晗

西城中心小学：赵予州 温悦然 韩 俊 陈 诺 林诗洁

王国臻 罗冰诺 罗语珊 林思语 李悦彤

连俊景 于淑君 陈雨涵 纪生瑞 纪梦洁

林晨雪儿

特殊教育学校：肖欣芮

实验幼儿园：王梓涵  周铭宥  肖逸林

第二实验幼儿园：王玟琪

— 10 —

第三实验幼儿园：程玉钒

第四实验幼儿园：林沐妍

文公幼儿园：卓德烜

民办幼儿园：王靖彤  蔡允惜  章诗彤  李语嫣  詹布凡

            余郑泓  李悦玥

尤溪一中：詹立远 童  谣 李朝洋 陈明妍 周欣远

肖亚萱 张廷玉 林宝怡 肖 欣

尤溪二中：林佳佳  陈方婷  郑瑞凌

尤溪三中：纪滟阳

尤溪四中：郑子涵  刘  嘉

尤溪五中：陈青鑫 严容宵 罗筱婧 林宇轩 蔡 浩

     张慧敏 叶 瑾

尤溪七中：林  欣  吴瑞卿  余思炅  罗辉莹  陈  瑶

肖语瑄  陈雨珊

尤溪职专：陈  坤  林  凡  李春美

晨光中学：陈孜颖 罗长璟 林德铭

文公分校：陈诗涵 林 晨 陈克明 谢宏翔 纪依林

陈明珠 黄爱心 蔡雨辰

梅仙中学：黄家欣 何雨彤 萧玉群

联合中学：林义秦

洋中分校：林子君 王谆珞 陈俊霖

汤川中学：陈俊祥

中仙中学：池婉盈

— 11 —

台溪中学：陈思阳

坂面中学：陈梓鑫  林集棋

管前中学：陈 荨 肖 棒

八字桥中学：郑海轩

清溪初中：陈雯馨

四、先进班集体

尤溪县实验小学一年（9）班               班主任：朱小春

尤溪县实验小学二年（6）班               班主任：杨雁雁

尤溪县实验小学三年（1）班               班主任：曾晓妹

尤溪县实验小学四年（1）班               班主任：肖明华

尤溪县实验小学四年（6）班               班主任：吴文琳

尤溪县实验小学五年（8）班               班主任：曹艳霖

尤溪县实验小学六年（1）班               班主任：吴小英

尤溪县第二实验小学一年（7）班           班主任：刘小林

尤溪县第二实验小学二年（3）班           班主任：陈华明

尤溪县第二实验小学三年（1）班           班主任：张双燕

尤溪县第二实验小学四年（5）班           班主任：刘云帆

尤溪县第二实验小学五年（4）班           班主任：肖秀梅

尤溪县第二实验小学六年（3）班           班主任：吴炳凤

尤溪县第三实验小学五年（1）班           班主任：陈明星

尤溪县第三实验小学三年（2）班           班主任：蔡雨桑

尤溪县城关小学一年（3）班               班主任：郑兴鸿

尤溪县城关小学二年（5）班               班主任：蔡爱梅

— 12 —

尤溪县城关小学三年（1）班               班主任：江燕连

尤溪县城关小学五年（1）班               班主任：蔡晓华

尤溪县文公小学二年（6）班               班主任：陈兰芳

尤溪县文公小学四年（3）班               班主任：周芝兰

尤溪县文公小学五年（3）班               班主任：钟生妹

尤溪县文公小学六年（1）班               班主任：周小豆

尤溪县东城中心小学一年（8）班           班主任：肖丽萍

尤溪县东城中心小学二年（2）班           班主任：蒋镇宇

尤溪县东城中心小学三年（6）班           班主任：黄婉梅

尤溪县东城中心小学三年（4）班           班主任：林  婕

尤溪县东城中心小学四年（4）班           班主任：李晓妮

尤溪县东城中心小学五年（1）班           班主任：吴艳芳

尤溪县东城中心小学六年（6）班           班主任：郑雅静

尤溪县埔山幼儿园大（1）班               班主任：肖珊珊

陈欣雨

尤溪县城关幼儿园小（1）班               班主任：乐小芳

陈凤华

尤溪县东城中心幼儿园小（1）班           班主任：黄丽婷

谢红艳

尤溪县东城中心幼儿园大（4）班           班主任：张小华

王家金

尤溪县埔头小学五年（3）班               班主任：王晶晶

尤溪县埔头小学二年（2）班               班主任：蒋丽静

— 13 —

尤溪县埔头小学三年（2）班               班主任：苏挥龙

尤溪县梅营小学六年级                    班主任：肖方嵘

尤溪县下保小学五年级                    班主任：林锡勋

尤溪县梅仙中心幼儿园大（4）班           班主任：宋  倩

黄丽萍

尤溪县梅仙中心小学一年（1）班           班主任：邱利发

尤溪县梅仙中心小学四年（5）班           班主任：周碧华

尤溪县梅仙中心小学六年（3）班           班主任：罗巧惠

尤溪县梅仙中心小学六年（4）班           班主任：胡玉清

尤溪县梅仙中心小学六年（5）班           班主任：施雪琴

尤溪县联合中心小学二年（1）班           班主任：陈 玲

尤溪县联合中心小学三年（3）班           班主任：陈明明

尤溪县联合中心小学五年（1）班           班主任：余孙耀

尤溪县惠州小学二年级                    班主任：林 薇

尤溪县联合中心幼儿园小（2）班           班主任：陈 静

施凌兰

尤溪县西洋中心幼儿园大（3）班           班主任：周 静

尤溪县西洋中心小学一年（1）班           班主任：甘素源

尤溪县西洋中心小学三年（5）班           班主任：曾蓉彬

尤溪县西洋中心小学五年（4）班           班主任：黄冬妹

尤溪县西洋中心小学六年（2）班           班主任：林月华

尤溪县洋中中心小学六年（1）班           班主任：檀翠琳

尤溪县洋中中心小学一年（7）班           班主任：林秋金

— 14 —

尤溪县洋中中心小学三年（4）班           班主任：闫瑞瑞

尤溪县洋中中心小学六年（6）班           班主任：陈丽莲

尤溪县洋中中心小学二年（1）班           班主任：郑金妹

尤溪县洋中中心小学四年（1）班           班主任：刘雅洁

尤溪县后楼小学一年（1）班               班主任：林一晶

尤溪县龙洋小学五年（1）班               班主任：朱亚丹

尤溪县洋中中心幼儿园中（3）班           班主任：施美芳

尤溪县光明中心小学三年级                班主任：池  莹

尤溪县胡厝小学四年级                    班主任：罗紫婷

尤溪县光明中心幼儿园大（1）班           班主任：詹晓慧

尤溪县溪尾中心小学二年（2）班           班主任：李林逸

尤溪县溪尾中心幼儿园大班                班主任：林 玮

李慧荣

尤溪县三华小学五年级                    班主任：陈孙焰

尤溪县文井小学一年（1）班               班主任：廖燕军

尤溪县中仙中心小学六年（2）班           班主任：温瑜芳

尤溪县中仙中心小学六年（3）班           班主任：郑锦云

尤溪县中仙中心小学五年（1）班           班主任：陈新宇

尤溪县中仙中心幼儿园小（2）班           班主任：黄荣华

尤溪县台溪中心小学二年（1）班           班主任：林  萍

尤溪县台溪中心小学六年（1）班           班主任：曹冰卉

尤溪县清溪幼儿园小（1）班               班主任：张辛敏

尤溪县台溪中心幼儿园大班                班主任：范明新

— 15 —

尤溪县清溪小学一年（3）班               班主任：罗金珠

尤溪县清溪小学四年（3）班               班主任：陈菲菲

尤溪县清溪小学六年（3）班               班主任：张秋筝

尤溪县象山小学四年（1）班               班主任：罗  鑫

尤溪县坂面中心小学一年（5）班           班主任：林佩芬

尤溪县坂面中心小学三年（3）班           班主任：陈丽香

尤溪县坂面中心小学四年（4）班           班主任：郑  羽

尤溪县坂面中心小学五年（4）班           班主任：陈清荣

尤溪县坂面中心小学六年（1）班           班主任：陈秋岚

尤溪县下川小学三年级                    班主任：陈松俊

尤溪县坂面中心幼儿园大（3）班           班主任：叶雪燕

尤溪县新阳中心小学一年（2）班           班主任：余  慧

尤溪县新阳中心小学二年（4）班           班主任：张绍东

尤溪县新阳中心小学三年（4）班           班主任：蔡文心

尤溪县新阳中心小学四年（5）班           班主任：张  雨

尤溪县新阳中心小学五年（3）班           班主任：叶顺兴

尤溪县新阳中心小学六年（3）班           班主任：肖  琦

尤溪县新阳中心幼儿园小（4）班           班主任：郑友华

尤溪县管前中心幼儿园中（2）班           班主任：林玉婷

尤溪县管前中心小学二年（2）班           班主任：黄惠玲

尤溪县管前中心小学一年（1）班           班主任：温  英

尤溪县管前中心小学四年（3）班           班主任：郑雪琪

尤溪县管前中心小学五年（4）班           班主任：王齐慧

— 16 —

尤溪县管前中心小学六年（4）班           班主任：余丽萍

尤溪县八字桥中心小学四年（1）班         班主任：郑艳平

尤溪县八字桥中心小学四年（2）班         班主任：蒋晓明

尤溪县八字桥中心幼儿园小（2）班         班主任：庄惠玲

尤溪县西城中心小学一年（5）班           班主任：赖华萍

尤溪县西城中心小学二年（7）班           班主任：余秀琴

尤溪县西城中心小学三年（1）班           班主任：罗爱珍

尤溪县西城中心小学四年（4）班           班主任：王冬妹

尤溪县西城中心小学六年（1）班           班主任：潘友丽

尤溪县团结小学三年（2）班               班主任：杨兰兰

尤溪县团结小学二年（2）班               班主任：蒋南珑

尤溪县团结小学五年（1）班               班主任：陈幼妹

尤溪县团结小学一年（3）班               班主任：陈  芳

尤溪县解建幼儿园小（1）班               班主任：陈淑清

尤溪县西城中心幼儿园大（4）班           班主任：张金珠

尤溪县文峰小学四年（1）班               班主任：晏燕苹

尤溪县玉池小学四年级                    班主任：陈美娟

尤溪县七尺小学五年级                    班主任：詹小琴

尤溪县特殊教育学校培（2）班             班主任：郑晓凤

尤溪县实验幼儿园大（4）班               班主任：欧秀香

林余真

尤溪县实验幼儿园中（1）班               班主任：罗  云

邱玉萍

— 17 —

尤溪县实验幼儿园小（1）班               班主任：黄秀贞

蔡慧敏

尤溪县实验幼儿园小（5）班               班主任：梁秀琴

池一鸣

尤溪县第二实验幼儿园中（1）班           班主任：郑丽娟

黄  蕾

尤溪县第三实验幼儿园小（1）班           班主任：陈  璐

曾小春

尤溪县第四实验幼儿园中（1）班           班主任：林晓霞

陈吓凤

尤溪县文公幼儿园小（4）班               班主任：曾  颖

郑雨珊

尤溪县城西幼儿园小（1）班               班主任：肖  凤

尤溪县南溪幼儿园中（2）班               班主任：曾巧妹

尤溪县梅峰中心幼儿园大（1）班           班主任：闫格转

尤溪县蒙恩幼儿园大（1）班               班主任：刘忠美

尤溪县星帆艺术幼儿园大（2）班           班主任：黄彬彬

尤溪县状元府第大地幼儿园大（1）班       班主任：林  芳

尤溪县潘山幼儿园小（1）班               班主任：陈梦梅

尤溪一中高三（3）班                     班主任：苏元癸

尤溪一中高三（7）班                     班主任：陈其英

尤溪一中高三（15）班                    班主任：颜玉珍

尤溪一中高二（4）班                     班主任：黄福生

— 18 —

尤溪一中高二（7）班                     班主任：蒋秀金

尤溪一中高二（13）班                    班主任：余世尧

尤溪一中高一（1）班                     班主任：林晓萍

尤溪一中高一（15）班                    班主任：肖祥清

尤溪一中高一（16）班                    班主任：严良聚

尤溪县第二中学高三（1）班               班主任：郭南芳

尤溪县第二中学八年（3）班               班主任：苏文东

尤溪县第二中学七年（2）班               班主任：杨长檞

尤溪县第三中学九年级                    班主任：林圣南

尤溪县第四中学八年（3）班               班主任：罗艳兰

尤溪县第四中学九年（3）班               班主任：蔡淑平

尤溪县第五中学七年（10）班              班主任：黄忠炜

尤溪县第五中学八年（6）班               班主任：郑长青

尤溪县第五中学九年（3）班               班主任：詹海燕

尤溪县第五中学九年（5）班               班主任：卓 丽

尤溪县第五中学高一（8）班               班主任：王永江

尤溪县第五中学高二（1）班               班主任：魏娟玲

尤溪县第五中学高三（2）班               班主任：杨孝斌

尤溪县第五中学高三（8）班               班主任：蔡伍南

尤溪县第七中学七年（6）班               班主任：詹争春

尤溪县第七中学七年（9）班               班主任：林小芬

尤溪县第七中学八年（6）班               班主任：林碧娟

尤溪县第七中学九年（7）班               班主任：阙雪花

— 19 —

尤溪县第七中学高一（1）班               班主任：陈清华

尤溪县第七中学高一（2）班               班主任：张庆柳

尤溪县第七中学高二（2）班               班主任：陈贻慈

尤溪县第七中学高三（5）班               班主任：江振云

尤溪职专 2020 级电商五年专               班主任：郑  倩

尤溪职专 2021 级数控、染整五年专         班主任：陈予茜

尤溪职专 2020 级建设工程监理五年专       班主任：郑志敏

尤溪晨光高级中学高一（6）班             班主任：陈振汪

尤溪晨光高级中学高二（1）班             班主任：游玉清

尤溪晨光高级中学高三（5）班             班主任：叶明暖

尤溪一中文公分校七年（1）班             班主任：张伍明

尤溪一中文公分校七年（2）班             班主任：程文玉

尤溪一中文公分校七年（16）班            班主任：陈巧珍

尤溪一中文公分校八年（4）班             班主任：余文香

尤溪一中文公分校八年（5）班             班主任：俞锡娇

尤溪一中文公分校八年（9）班             班主任：许丽华

尤溪一中文公分校九年（6）班             班主任：郑丽群

尤溪一中文公分校九年（7）班             班主任：陈碧芳

尤溪一中文公分校九年（15）班            班主任：陈雪明

尤溪县梅仙中学七年（4）班               班主任：余艳玲

尤溪县梅仙中学九年（4）班               班主任：陈春华

尤溪县联合中学九年（2）班               班主任：姜立巧

尤溪一中洋中分校七年（4）班             班主任：陈 赟

— 20 —

尤溪一中洋中分校八年（3）班             班主任：王维贵

尤溪县汤川中学九年（1）班               班主任：蒋燕青

尤溪县中仙中学七年（1）班             班主任：黄世海

尤溪县台溪中学八年（2）班        班主任：傅阿平

尤溪县坂面中学九年（1）班               班主任：王美仙

尤溪县坂面中学九年（4）班               班主任：王  云

尤溪县管前中学七年（3）班               班主任：詹玉华

尤溪县管前中学八年（4）班               班主任：蒋晓梅

尤溪县八字桥中学九年（1）班             班主任：肖方松

尤溪县清溪初级中学八年（2）班           班主任：韩 洁

尤溪县教育局办公室            2022年 5月 9日印发